## سلمان نعمان انثرپرائزز لمیٹڈ اندیکٹران

کمپنی کے حصہ داران کو بذرا یعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے مورخہ 21مار پخ 2020ء کو منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی آرڈیننس 1984ء کی دفعہ (3) 178کے تحت کمپنی کے ڈائر یکٹران کے انتخاب میں حصہ لینے کی خواہش کا اظہار کیا ہے۔ 178کے مسٹر نعمان الماس 2- مسٹر عبدالشکور 3- مسٹر مجہدا کرم 4- مسٹر مجہد فیاض 5- مسٹر مجہد رمضان 6- مسٹر نویدا جہد

چونکہ منتخب ہونے والے خواہشمندافراد کی تعداد جو کہ ڈائر یکٹران کی طرف سے کمپنی آرڈینس 1984ء کی دفعہ(1) 178 کے تحت مقرر کردہ تعداد لینی سات سے تجاوز نہیں کرتی اس لئے آنے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں درج بالاافراد منتخب ڈائر یکٹران تصور ہوں گے۔

جگم بورڈ: **محکر سعبیر** تمپنی سیرٹری

لا مور: 13مارى 2020ء

## SALMAN NOMAN ENTERPRISES LTD.

## **ELECTION OF DIRECTORS**

Members are hereby notified that the following persons, pursuant to Section 178(3) of the Company Ordinance, 1984 have filed with the Company Notice offering them selves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on March 21, 2020.

1. Mr. Noman Almas

2. Mr. Abdul Shakoor

3. Mr. Muhammad Akram

5. Mr. Muhammad Ramzan 6. Mr. Zahid Ali

7. Mr. Naveed Ahmed

4. Mr. Muhammad Fiaz
Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board Under section 178(I) of the Companies Ordinance, 1984 the above named persons shall be elected by the members of the Company at the forth coming Extraordinary General Meeting of the Company.

By Order of the Board (Muhammad Saeed)
Company Secretary

Lahore March 13,2020